
                                                              ГЕРБ 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.06.2018                                                                                             № 202 

п. Бугры                                 

О внесении изменений в постановление 

от 18.04.2017 № 108 

 

 

 На основании статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, администрация МО «Бугровское сельское поселение»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации  МО «Бугровское 

сельское поселение» от 18.04.2017 № 108 «Об утверждении Порядка увольнения 

муниципальных служащих в связи  с утратой доверия». 

2. Дополнить Приложение № 1 Порядок увольнения муниципальных 

служащих в связи с утратой доверия пунктом 10: 

«сведения  о применении к муниципальному служащему взыскания в виде 

увольнения   в  связи  с  утратой  доверия  включаются    в   реестр   лиц,   

уволенных   в   связи  с  утратой  доверия, предусмотренный  статьей 15 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года N  273-ФЗ "О противодействии 

коррупции" должностным лицом администрации, ответственным за 

предоставление сведений в Правительство Ленинградской области». 

3.   Настоящее постановление     подлежит    официальному опубликованию в 

газете «Бугровский вестник», размещению на официальном сайте МО 

«Бугровское сельское поселение» http://admbsp.ru/  в сети Интернет. 

4. Ознакомить муниципальных   служащих    администрации МО «Бугровское 

сельское поселение» с настоящим постановлением под роспись. 

5. Контроль  за  исполнением    данного   постановления   оставляю за  собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                                        М.Ю. Иванов 

                                                                                            


